ДОГОВОР № 1

г. Ташкент 24 » января 2022г.

0 0 0  «Н0МЕ5Т-ТГСА01МС-РАКТМЕК5», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Хужаев Ж.Х.
действуюцего на основании Устава, и _______ ғК IX Ь____________ именуемое в дальнейшем «Покупатель» в
лице руководителя ? 1 к р а 7 д ^ м О Ь - С /  . действуюшего на основании Устава, заключили настояций договор о
нижеследуюцем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с настояцим договором «Продавец», обязуется поставить, а «Покупатель», принять‘й оплатить продукцию в

следуюцем ассортименте и объемах:

№ код
ТО В А РА Н А И М Е Н О В А Н И Е  Т О В А Р А ЕД. ИЗМ. КО Л-ВО Ц ЕН А  ЗА ЕД. ОБ1ДАЯ С ТО И М О С ТЬ

1
Н1\/ /  О дностадийнь1Й тест на ВИЧ 1/2,
Цельная кровь/С ь1воротка/плазма,
Тест-кассеть1

шт 60 16500,00 990 000,00

2 ОРТ(а11) (о п р е д е л е н и е
а л а н и н а м и н о тр а с ф е р а зь ! в кр о в и )

наб 3 720 375,00 2 161 125,00

3
ООТ(а51:) У ц (о п р е д е л е н и е
а сп а р та та м и н о тр а сф е р а зь ! в кр о в и )

наб 3 720 375,00 2161 250,00

4 В Ш гиЬ т Ю1а1 /  сДгес! (о п р е д е л е н и е
б и л и р у б и н а  в кр о в и , п р я м о й /о б ь ц и й )

наб 2 286 725,00 573 450,00

5
С ге а И п т е  (о п р е д е л е н и е  кр е а ти н и н а  в
кр о в и ) наб 1 286 750,00 286 750,00

6 11геа У ц  (о п р е д е л е н и е  м о ч е в и н ь ! в
кр о в и

наб 1 379 150,00 379 150,00

7 СЬо1е51его1 ициШ  (о п р е д е л е н и е
х о л е сте р и н а  в кр о в и

наб 1 355 575,00 355 575,00

8

У р е а п л а з м а  1§  С
Н абор реагент ов для определения ант ител
класса С  к 11геар1азта игеа1уИсит в
сьшоротке (ппазме) крови

наб 1 720 000,00 720 000,00

9 М -5 8 С 1 е а п $ е г ,Р е а ге н т  д л я  п р о м ь ш к и шт 1 581 625,00 581 625,00
10 М  ЗОВ В т $ е ,О ч и ш ,а ю ш ,и й  р а с тв о р шт 1 450 000,00 450 000,00
ИТОГО: 8 658 800,00

Итого к оплате: 8 658 800 (восемь миллионов шестьсот пятьдесят восемь тьюяч восемьсот) сум 00 тийин без НДС.

1.2. Условия поставки: в течение 30 банковских дней после оплать!.

2. ОБЦЦАЯ СУММА ДОГОВОРА И УСЛОВИЯ ДОГОВОРА
Обицая сумма договора 8 658 800 (восемь миллионов шестьсот пятьдесят восемь тьюяч восемьсот) сум 00 тийин
без ндс. Форма платежа. Предоплата: 30%  производится после подписания договора обеими сторонами, а также после
регистрации в Казначействе, оставшуюся часть суммь| 70%  Покупатель обязан оплатить в течении 30 дней после
получения товара по накладной счет -  фактуре.

2.1 Оплата производится после регистрации и подписания договора в Казначействе.
2.2 Изменение объемов поставок товара или перерьшь1 в поставках по вине предприятия -  изготовителя не являются

нарушением условий настояццего договора.
2.3 При нарушении условий договора Продавец имеет право расторгнуть договор после поставки оплаченной партии

товара или возврата денег на расчетньж счет Покупателя.
2.4 Документь! на товар, которью Продавец обязан передать Покупателю: паспорт или инструкции по эксплуатации,

сертификат соответствия РУз.
2.5  Доставка производится -  самовьшоз на автотранспорте Покупателя.

3. КАЧЕСТВО
3.1 Качество поставляемого Продавцом товара должно соответствовать Сертификату качества и ГОСТУ, ТУ.
3.2 Срок годности товара соответствует паспорту или сертификату качества завода -  изготовителя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1 В случае просрочки поставки, недопоставки продукции Продавец уплачивает Покупателю пеню в размере 0,5 %
неисполненной части обязательства за каждь!Й день просрочки, но не более 50 %отстоимости
недопоставленнь!х товаров.

4.2 За просрочку платежа Покупатель уплачивает Продавцу пеню в соответствии с действую!цим законодательством.

5. ФОРС-МАЖОР
5.1 Сторонь! освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настояцему

договору, если оно явилось следствием непреодолимой силь!, а именно пожара, наводнения, землетрясения или
др. стихийнь1х бедствий, войнь! решения правительства, если эти обстоятельства непосредственно повлияли на
исполнение настоя1дего договора.

6. ДОПОЛНИТЕЛЬНЬ1Е УСЛОВИЯ
6.1 Ни одна из сторон не вправе передавать свои права и обязанности по данному договору третьей стороне без

согласия другой сторонь! по настояоцему договору.
6.2 Продавец и Покупатель обязанм принять мерн к разрешению всех споров и разногласий, которью могут

возникнуть из настояицего договора договорнь[м путем.
6.3 При возникновении разногласий, спорм решаются в Экономическом суде по месту нахождения Продавца.
6.4 Настояший договор может бьггь расторгнут одной из сторон после проведения полного взаиморасчета,

предупредив другую сторону за 1 месяц.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
7.1 Настоя1ций договор вступает в силу с момента подписания его и действует до 31.12.2022 года.

8. ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС И РЕКВИЗИТЬ!:

«ПРОДАВЕЦ»

ООО «НОКЕ8Т-ТКАОШС-РАКТУЕК8»

Адрес:

Тел/факс:
Р.с:
Банк:

МФО:
ИНН:

Республика Узбекистан, г. Ташкент,
Шайхонтохурский район Гулабод 25
А-уй
+998 97 130 53 53
2020 8000 1010 3268 7001
Тошкент ш «ДАВР-БАНК» ХАТ Банкининг
Юнусободфилиали
01122
306158676

«ПОКУПАТЕЛЬ»

Адрес: _____________ __________ _
РЁЗРОВиКА ТЕИ1-ТАИ08И КШ1К КА5А1ХОМАЗ!|
ЮМб», То5Икеп( зИаЬаг. МкоЬод Штага, Мики$ ко'с(и51, Мог ко'сЬа, 14гау:
0 ‘гЬвк151оп КевриЬПказ! МоНуа уаг1гНд1 СагпасЬШд»
8Т1К: 201 122 919 МҒО 00014 МВ ХККМ ВВ ТогНкеШ еЬаИаг

Н/г: 2340 2000 3001 0000 1010
ЗТ1К: 201 249 893 ОКОНХ: 91513 Те1.: 71 215-54-74
ЗННу: 401410860262737073201054001

ИНН:

Тел/Факс:
Р.с:
Банк:

МФО:

03.08.2021 Оау1а? хатаИап тагкаг!

180709?

Уипсйк 5Иах5 (1айЬ!Гкогйк зиЬуекйп!) Ьау(а{ го'ухайс1ап оЧка2Ндап!(д{ 1о*д'пз1с!а

с у у о н м о м а

изЬЬи ЬМзп ТадЬЛогйк зиЬуеМ ап уа-допа йау!а! геуедадз

___________ “НОНЕЗТ-ТКАРИУв-РАНТМЕН* Мэ5'и1|уа*! сЬеЮзпдап (ат!уа1_______________

Оййвк. «*юйпмв -  «»№»«1 ЮгДОгпв шмлу-лтркру амш мш мят  ша»# к>т яом)

____  "НШ Е5Т-ТКАР1НО-РАВТНЕЙ" МСИЬ__________________________
(Гулйк 5Ггах*ғ.«Я8 зэчаянйдаг^ ехт ;

ТааЬкН еЬкЬ (чау!а (азЬкй еЬзп ЬозЬда го'ухаМап о‘(каг!5Ь т а ’!иггю11апп1 о'гдагЬпзЬ)

19.02.2019 689316 го'уха( гацат!! уогич к»п1ЛдапИд« !азсНд1аоа01.

(3 * Ш ,о у ( » о ‘гЬ « *П « .у« 1:

5о1!д ?о1оусЬ!П!пд юепШ казг/а гздзгги (5Т1Н); 306158676

Та$ЬкШу-Ьи<?ш$у
зНак!!:
Зоу!азПдап )оу'«: ТозИкеп? &ЬаЬп, ЗЬаухопМхиг (ц тзп !, Ои1оЬоЬ ко'сЬа$1, А иу, 25 хопаОоп,

МазиПуаЯ сЬек1апдап )ат1уз(

О иуоЬпота ТозНкеп? зЬаЬп, 5Ьаухоп?охиг (итап!, ОАУ1АТ
Х12МАТ1АВ! МАВКА21

(отопМ ап
Ьеп1дап

(Яо'у*з«йап оидаиеМ агдалгтд »'1в? пвгф-

Ь«р5:'1Ьо.Ь!гйагсЬа.иг1Ьгй'1оитаМеда!_епШ(е8(У!е«?1((=689316 1/1